
WÓJT G vdiN
ZBLE\tVO

Zarządzenie nr bp /2010
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 22 października 2010 r.

w sprawie powołania Komisji dotyczącej przyznama lokalu komunalnego położonego

W miejscowości Białachowo 20.

Na podstawie art. 30 i art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z póżn. zm.)

zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuje się komisję w sprawie rozpatrzenia wniosków dotyczących przyznama lokalu

komunalnego położonego w miejscowości Białachowo 20 w następującym składzie:

1. Przewodniczący komisji - Artur Herold

2. Członek komisji - Krzysztof Partyka

- Paweł Chrzanowski

- Beata Szwoch

- Marian Dera

- Ewa Jędrzejewska

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


